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Rábakecöl Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
11/2015. szám 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: a rábakecöli Községháza helyiségében 2015. november 18-án 17.00 órakor 
megtartott renkdívüli képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Pandur Ferenc alpolgármester 
 Dan Imréné, Gacs István,  
 Kovácsné Somogyi Mónika képviselő-testületi tagok,  
 Dr. Gál László jegyző, 

  Németh-T akács Katalin jegyzőkönyvvezető. 
  
Tuba Erik polgármester: köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, megállapítja, 
hogy az ülés határozatképes, mivel minden képviselő jelen van.  
 
Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi pontokra. 

 
Napirendi pontok 

 
1. A Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodás módosításának 

elfogadása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 

2. Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási 
Megállapodás módosításának elfogadása 

    Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Napirendi pontok elfogadása 
 
A képviselő-testület a napirendi pontokat a fentiek szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta:  
 

73/2015. (XI.18.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. 
november 18-i rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendi pontjait az 
alábbiak szerint fogadja el:   
1. A Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 

Megállapodás módosításának elfogadása 
2. Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás 

Társulási Megállapodás módosításának elfogadása 
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Napirendi pontok tárgyalása 
 
 

1. A Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodás 
módosításának elfogadása (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

Előadó: Tuba Erik polgármester 

 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy 2016. január 1-től a Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálathoz kíván csatlakozni Agyagosszergény, Acsalag és Bodonhely. A Beledi Szociális 
és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának előtejesztés szerinti módosítását és az 
egységes szerkezetű Társulási Megállapodás elfogadását javasolja elfogadni a képviselő-
testületnek.   

 

A képviselő-testület a Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítását és az egységes szerkezetű Társulási Megállapodást az 
előterjesztés szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

                  74/2015.(XI.18.) Határozat 
 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Beledi 
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 
előterjesztés szerinti módosítását és az egységes szerkezetű 
Társulási Megállapodást elfogadja. 
Egyúttal hozzájárul ahhoz, hogy Agyagosszergény, Acsalag és 
Bodonhely Községek Önkormányzatainak Képviselő-testülete a 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat tekintetében 2016. január 
1-től a társuláshoz csatlakozzon. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Társulási Tanács 
elnökét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2015. november 20. 

 

2. Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási 
Megállapodás módosításának elfogadása (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz 
mellékelve) 
    Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy Kapuvár jegyzője ismételten megküldte a Kapuvár 
Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás módosított Társulási Megállapodását 
és kéri, hogy a megállapodás módosítását és az egységes szerkezetű megállapodást a 
testületek hagyják jóvá, és erről a határozatot haladéktalanul küldjék meg részükre. A Magyar 
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Államkincstár 2015. november 16-án küldött levele alapján a Társulási Megállapodásból 
Kapuvár Városi Önkormányzat alapítói jogkör gyakorlását törölni kellett. 
 
 
A képviselő-testület a Társulási Megállapodás módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási Megállapodást az előterjesztés szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 

 
    75/2015.(XI.18.) Határozat 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülte a Kapuvár 
Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítását, és az egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási Megállapodást az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Társulási Tanács 
elnökét értesítse.  

 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2015. november 20. 

 

 
 

Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a rendkívüli ülést 17.35 
órakor bezárta. 

 
 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

 Tuba Erik                                   Dr. Gál László 
polgármester                          jegyző 

          
 
 

                    Németh-Takács Katalin 
 Jegyzőkönyvvezető 
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Okirat száma:  

 

Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 
Megállapodása 

 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pontjában és Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. tv. (továbbiakban: Mötv.) 
87. §-ában kapott felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993 évi III. tv. (továbbiakban: Sztv.) 57. § 
(1) bekezdés c), d), e), f) g) és j) pontja, 62-65. §, 65/A. § és 65/F. § (1) 
a) pontja és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. tv. (továbbiakban Gyvt.) 39-40. és 43. §-aiban foglalt 
feladatok ellátására létrehozott Beledi Szociális és Gyermekjóléti 
Társulás Társulási Megállapodását az érintett önkormányzatok 
módosítják, és egységes szerkezetben az alábbiak szerint fogadják el. 

 

1.) Társulás neve, székhelye, működési területe: 
 
1.1 A társulás neve: Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás 
1.2 Székhelye: 9343 Beled, Vörösmarty u. 1. 
1.3 Működési területe, ellátási körzete: a társult önkormányzatok közigazgatási 

területe 
 

2.) A társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője, lakosságszáma: 
 
Beled Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Major Jenő) 9343 Beled, 
Rákóczi u. 137., lakosságszám: 2716 fő. 
Cirák Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Tóth Sándor József) 
9364 Cirák, Fő u. 6., lakosságszám: 583 fő. 
Dénesfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Takács Lajos Zoltán) 
9365 Dénesfa, Fő u. 11., lakosságszám: 428 fő. 
Edve Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Imre László Csaba) 9343 
Edve, Petőfi u. 60., lakosságszám: 123 fő. 
Egyed Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Vadosné Varga 
Katalin) 9314 Egyed, Árpási u. 13., lakosságszám: 551 fő. 
Farád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Szalai Zoltán) 9321 
Farád, Fő út 21., lakosságszám: 1963 fő. 
Gyóró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (képv.: Zsirai Jenő) 9363 
Gyóró, Fő u. 7., lakosságszám: 404 fő. 
Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (képv.: Tuba Erik) 9344 
Rábakecöl, Kossuth u. 129., lakosságszám: 733 fő. 
Rábapordány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (képv.:Visy László) 9146 
Rábapordány, Ady E. u. 1., lakosságszám: 1020 fő. 
Rábasebes Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Mizser Edit) 9327 
Rábasebes, Széchenyi u. 2., lakosságszám: 84 fő. 
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Szilsárkány Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Szalai Miklós) 
9312 Szilsárkány, Kossuth u. 40., lakosságszám: 687 fő. 
Vág Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Pálffy Attila) 9327 Vág, 
Templom u. 8., lakosságszám: 533 fő. 
Vásárosfalu Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Molnár Sándor) 
9343 Vásárosfalu, Fő u. 38., lakosságszám: 169 fő. 
Vitnyéd Községi Önkormányzat képviselő-testülete (képv.: Szalai Csaba József) 9371 
Vitnyéd, Fő u. 7., lakosságszám: 1331 fő. 
Hövej Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Horváth Istvánné) 9361 
Hövej, Fő u. 52., lakosságszám: 329 fő. 
Sobor Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Nemes László) 9315 
Sobor, Kis u. 1., lakosságszám: 299 fő. 
Szany Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Németh Gergely) 
9317 Szany, Kossuth u. 5., lakosságszám: 2152 fő. 
Rábacsanak Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Telekesi József) 
9313 Rábacsanak, Hunyadi u. 43., lakosságszám: 494 fő. 
Rábaszentandrás Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Nagy László) 
9316 Rábaszentandrás, Vasút u. 5/1., lakosságszám: 479 fő. 
Vadosfa Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Tövissi József) 9346 
Vadosfa, Kossuth u. 19., lakosságszám: 72 fő. 
Páli Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Póczik András) 9345 Páli, 
Kossuth u. 81., lakosságszám: 407 fő. 
Bezi Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Kovács György) 9162 
Bezi, Szabadság út 59., lakosságszám: 541 fő. 
Fehértó Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Tóth Alice Erzsébet) 
9163 Fehértó, Dózsa György tér 5., lakosságszám: 488 fő. 
Répceszemere Községi Önkormányzat képviselő-testülete (képv.: Radics László 
János) 9375 Répceszemere, Fő u. 60., lakosságszám: 307 fő. 
Potyond Községi Önkormányzat képviselő-testülete (képv.: Molnár Vilmos) 9324 
Potyond, Szabadság u.. 15., lakosságszám: 103 fő. 
Pásztori Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Roncs Gábor) 9311 
Pásztori, Alsó utca 35., lakosságszám: 382 fő. 
Bogyoszló Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Varga Imre Róbert) 
9324 Bogyoszló, Fő u. 23., lakosságszám: 627 fő. 
Bágyogszovát Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Horváth László) 
9145 Bágyogszovát, József A. u. 1., lakosságszám: 1332 fő. 
Zsebeháza Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Kovátsits Zoltán 
Gézáné) 9346 Zsebeháza, Béke u. 4., lakosságszám: 144 fő. 
Sopronnémeti Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Bognár Sándor) 
9325 Sopronnémeti, Petőfi u. 22., lakosságszám: 285 fő. 
Acsalag Községi Önkormányzat képviselő-testülete (képv.: Szilágyi Andrásné) 9168 
Acsalag, Fő u. 75., lakosságszám: 491 fő. 
Agyagosszergény Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Szalai 
Istvánné), 9441 Agyagosszergény, Kossuth L. u. 16., lakosságszám: 894 fő. 
Bodonhely Község Önkormányzatának képviselő-testülete (képv.: Kenesei Ferenc), 
9134 Bodonhely, Dózsa György u. 47.), lakosságszám: 302 fő. 
 
 

3.) A társulás által ellátott feladat- és hatáskörök: 
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A Gyvt. 39. és 40. §-ában meghatározott gyermekjóléti szolgáltatás, a Gyvt. 43. §-
ában meghatározott családi napközi, az Sztv. 62. §-ában meghatározott étkeztetés, az 
Sztv. 63. §-ában meghatározott házi segítségnyújtó szolgálat, az Sztv. 64.§-ában 
meghatározott családsegítés, az Sztv. 65. §-ában meghatározott jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtó szolgálat, az Sztv. 65/A. §-ában meghatározott közösségi ellátások és 
az Sztv. 65/F. § (1) a) pontjában meghatározott idősek, demens betegek nappali 
ellátása. 

 
 
 

A társulásnak a közösen fenntartott intézmény által ellátott feladatok: 

Étkeztetés tekintetében:  

Társulás által: Beled, Edve, Cirák, Dénesfa, Gyóró, Hövej, Rábakecöl, 
Rábapordány, Répceszemere, Szilsárkány, Vásárosfalu, Vitnyéd, Vág, 
Pásztori, Bágyogszovát, Potyond, Bogyoszló, Zsebeháza, Farád, 
Sopronnémeti,  

Feladatellátási szerződés által: Dör, Bodonhely 

Házi segítségnyújtás tekintetében:  

Társulás által: Beled, Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Gyóró, Hövej, Páli, 
Rábacsanak, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szany, Szilsárkány, Vadosfa, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, 
Pásztori, Bágyogszovát, Potyond, Bogyoszló, Zsebeháza, Farád, 
Sopronnémeti, Sobor 

Feladatellátási szerződés által: Dör, Bodonhely 

Család- és gyermekjóléti szolgálat vonatkozásában: 

Társulás által: Beled, Bezi, Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Gyóró, Farád, 
Fehértó, Hövej, Rábacsanak, Rábakecöl, Rábaszentandrás, Répceszemere, 
Sobor, Szany, Szilsárkány, Vásárosfalu, Vitnyéd, Pásztori, Bágyogszovát, 
Potyond, Bogyoszló, Sopronnémeti, Bodonhely, Acsalag, Agyagosszergény 

Feladatellátási szerződés által: Dör,  

Családi Napközi tekintetében: 

Családi Napközi Beled I.:  

Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Hövej, Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, Bogyoszló, 
Potyond, Sopronnémeti, Zsebeháza községek közigazgatási területe 

Családi Napközi Beled II.:  
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Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Hövej, Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, Bogyoszló, 
Potyond, Sopronnémeti, Zsebeháza községek közigazgatási területe 

Családi Napközi Rábakecöl I.:  

Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd községek 
közigazgatási területe 

Családi Napközi Rábakecöl II.:  

Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd községek 
közigazgatási területe 

Családi Napközi Rábapordány:  

Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, Bágyogszovát, 
Szany, Rábacsanak, Pásztori, Rábaszentandrás, községek közigazgatási 
területe 

Feladatellátási szerződés által: Dör, Bodonhely közigazgatási területe 

Családi Napközi Rábaszentandrás:  

Társulás által: Beled Város és Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Farád, Gyóró, 
Páli, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szilsárkány, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, Szany községek 
közigazgatási területe 

Családi Napközi Sobor :  

Társulás által: Sobor közigazgatási területe 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás tekintetében:  

Társulás által: Beled, Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Gyóró, Hövej, Páli, 
Rábacsanak, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, Rábaszentandrás, 
Répceszemere, Szany, Szilsárkány, Vadosfa, Vág, Vásárosfalu, Vitnyéd, Sobor, 
Pásztori, Bágyogszovát, Potyond, Bogyoszló, Zsebeháza,  

Feladatellátási szerződés által: Dör, Bodonhely 

Közösségi ellátások vonatkozásában: 
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Társulás által: Beled, Bezi, Cirák, Dénesfa, Edve, Egyed, Gyóró, Farád, 
Fehértó, Hövej, Rábacsanak, Rábakecöl, Rábapordány, Rábasebes, 
Rábaszentandrás, Répceszemere, Sobor, Szany, Szilsárkány, Vág, 
Vásárosfalu, Vitnyéd, Pásztori, Bágyogszovát, Potyond, Bogyoszló, 
Zsebeháza, Sopronnémeti, Páli,  

Feladatellátási szerződés által: Bodonhely, Dör 

Idősek, demens betegek nappali ellátása tekintetében:  

Társulás által: Farád 

 
Államháztartási szakágazati besorolása: 889900 M.n.s. egyéb szociális ellátás 
bentlakás nélkül. 
 
Alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése:  
107051 Szociális étkeztetés 
107052 Házi segítségnyújtás 
107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
107054 Családsegítés 
104042 Gyermekjóléti szolgáltatások 
104030 Gyermekek napközbeni ellátása 
101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 
101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű ellátás) 
102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

 
4.) A társulás döntéshozó szerve, döntéshozó szervének tagjait megillető szavazati 

arány: 
 
4.1 A társulás döntéshozó szerve: a Társulási Tanács, amelyet mindegyik képviselő-
testület által delegált 1 tagja alkot.  
4.2 A Társulási Tanács minden egyes tagja 1 szavazattal rendelkezik.  
4.3 A társulási tanács tagjai közül elnököt és 1 alelnököt választ. 
4.4 A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha az ülésén 17 tag, de legalább a 
szavazatok felével rendelkező képviselő jelen van. A Társulási Tanács érvényes 
döntéséhez 17, de legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely meghaladja a 
jelenlévő tagok szavazatainak felét, és az általuk képviselt települések 
lakosságszámának egyharmadát (együttes feltétel). 
4.5 A minősített többségű döntéshez 17, de legalább annyi tag igen szavazata 
szükséges, amely eléri a társulásban résztvevő tagok szavazatának több mint felét, és 
az általuk képviselt települések lakosságszámának a felét.  
4.6 A Társulási Tanács szükség szerint ülésezik, de évente legalább 2 ülést tart. 
4.7 A Társulási Tanács ülésén a társult önkormányzatok jegyzői tanácskozási joggal 
részt vehetnek.  
4.8 A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait a Beledi Közös Önkormányzati 
Hivatal látja el térítésmentesen.  
 

5.) A döntéshozatal módja, a minősített döntéshozatal esetei: 
 

5.1 A Társulási Tanács döntéseit a 4.4 pontban meghatározottak szerint hozza. 
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5.2 Minősített többségű döntés, azaz a 4.4 pontban meghatározott szavazatarány 
szükséges a társulási megállapodás módosításához, a társuláshoz való csatlakozáshoz, 
a társulásból történő kiválásról, kizárásról, a társulás megszüntetéséről, és a társulás 
költségvetésének elfogadásáról, módosításáról. 

 
6.) A társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatos pénzügyi hozzájárulás: 

 
6.1 A társulás fenntartásához, működtetéséhez a társulásban érintett önkormányzatok 
évente a költségvetés elfogadásakor meghatározott pénzügyi hozzájárulást kötelesek 
megfizetni lakosságarányosan. 
6.2 A központi költségvetésből a társulás által ellátott feladatok ellátásához szükséges 
állami támogatást Beled Város Önkormányzata, mint gesztor önkormányzat jogosult a 
Magyar Államkincstártól leigényelni.  
6.3 A feladatellátással kapcsolatos kiadások azon részét, amelyre az állami 
költségvetési normatíva nem nyújt fedezetet, a társult önkormányzatok 
lakosságarányosan kötelesek biztosítani a 6.1 pontban meghatározottak szerint.  

 
 

7.) A társulás vagyonát és a vagyonátadás feltételei, a tulajdonosi jogok és 
kötelezettségek gyakorlásának rendje 
7.1. A Társulás vagyonát képezi a közös fenntartású intézmény használatába átadott 
Beled, Vörösmarty u. 1. szám alatti ingatlan, továbbá rendelkezésre áll a Beledi 
Szociális és Gyermekjóléti Társulásban lévő önkormányzatok területi irodáinak és 
telephelyeinek használati joga.  
 

Ingatlan adatok Hrsz Ing. területe Épület területe 

Beled, Vörösmarty u. 1. 231 1 390 m2 196 m2 

 
7.2. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak az intézményi leltár alapján 
nyilvántartott ingóságok. 

 
7.3. Amennyiben a társult önkormányzatok közösen kívánnak értéknövelő 
beruházásokat végezni, vagy jelentős felszerelést, nagyobb értékű ingóeszközt 
beszerezni, úgy erre vonatkozólag a társult önkormányzatok külön megállapodást 
kötnek a költségek viseléséről. 
Egyebekben a vagyonnövekmény a társult önkormányzatok közös tulajdonát képezi a 
lakosságarányos hozzájárulások arányában. 
 
7.4. A társulás vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket a 
Társulási Tanács gyakorolja. 
 
7.5. A feladatellátáshoz szükséges vagyon használatát (ügyfélszolgálati irodák, irodai 
felszerelések és nyomtatvány, stb. használata) a társult önkormányzatok 
térítésmentesen bocsájtják a társulás rendelkezésére. 
 
 

8.) Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó 
részletes rendelkezések 
8.1. Az intézmény tekintetében a fenntartói jogokat a Társulás gyakorolja. 
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8.2. Az irányítói és az alapítói jogokat a Társulási Tanács gyakorolja az intézmény 
felett. 

 
9.) A társulás időtartama, csatlakozás, kiválás, kizárás, felmondás, és a társulás 

megszűnése: 
 

9.1 A társulást a megállapodásban érintett önkormányzatok 2013. július 1-től 
határozatlan időre hozzák létre és működtetik 

9.2 A társuláshoz az a települési önkormányzat csatlakozhat a társult önkormányzatok 
mindegyikének minősített többséggel hozott hozzájáruló döntése alapján, amely: 
a) a társulás céljával egyetért, és magára nézve kötelezőnek elfogadja a jelen  
megállapodásban foglaltakat, 
b) közreműködik a társulás feladatainak törvényes, eredményes, színvonalas 
elvégzésében,  
c) vállalja a társulás által meghatározott pénzügyi hozzájárulás megfizetését 

9.3 A társult önkormányzatok bármelyike jogosult a társulási megállapodást a naptár 
év utolsó napjával - minősített többséggel meghozott képviselő-testületi 
határozata alapján – írásban felmondani, a társulásból kiválni. Ezen döntést 
legkésőbb 6 hónappal korábban, azaz június 30-ig kell meghozni, és erről a társult 
önkormányzatokat írásban értesíteni.  

9.4 A társuláshoz csatlakozni a naptári év első napjával lehet. 
9.5 A társulás megszűnik, ha valamennyi tag minősített többséggel hozott döntéssel 

elhatározza annak megszüntetését.  
9.6 A társulási megállapodást jogszerűen felmondó taggal, a kizárt taggal, illetve a 

társulás megszűnése esetén valamennyi taggal a megszűnés időpontjához 
viszonyított tételes költségelszámolással legkésőbb az arra okot adó körülmény 
bekövetkeztét követő 60 napon belül el kell számolni.  

9.7 Amennyiben a társulás tagjai a pénzügyi hozzájárulást nem teljesítik, úgy a 
Társulási Tanács határidő kitűzésével felhívja a figyelmet a teljesítésre. Ha a 
felszólított a felszólítás kézhezvételétől számított 8 napon belül tartozását nem 
rendezi, a gesztor önkormányzat kezdeményezheti a hozzájárulást nem teljesítő tag 
kizárását a társulásból, és egyúttal azonnali beszedési megbízást nyújt be a nem 
teljesítő tag számlájára a tartozás rendezéséhez.  

9.8. A Társulási Tanács minősített többséggel dönt a Társulásból történő kizárásról a 
társult tag súlyos szerződés-ellenes magatartása miatt, ha az veszélyezteti a 
Társulás céljának megvalósítását, a kötelező feladatok ellátását. 

 
10.) A társulás szolgáltatásai, igénybevételének feltételei 

 
A megállapodás 3.) pontjában meghatározott feladatokat, illetőleg a társulás által 
ellátott szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokat az igénybevevők Beled Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások térítési díjait megállapító 
rendeletében foglalt feltételek szerint vehetik igénybe. 
 

11.) A társulás általános rendjétől eltérő feladatellátás módja 
 
A társulás szolgáltatásait valamennyi társult tag azonos feltételekkel veheti igénybe. 

 
12.) A társulás működésének ellenőrzési rendje 
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12.1 A társulás feladatainak ellátását a társult önkormányzatok bármelyike 
ellenőrizheti. Ezen ellenőrzés kiterjedhet mind a szakmai, mind a működéssel 
összefüggő kérdésekre. 

12.2 Az ellenőrzés tervezett időpontjáról a gesztor önkormányzat vezetőjét annak 
megkezdése előtt legalább 15 nappal értesíteni kell.  

12.3 A Társulási Tanács köteles minden évben egy alkalommal beszámolni a társulás 
keretében elvégzett feladatokról, és a biztosított előirányzatok felhasználásáról. 

 
13.) A társulás jogállása 
 

A társulás önálló jogi személy. 
 

14.) A közös fenntartású intézmény megnevezése, munkajogi rendelkezések 
 

14.1 Az intézmény neve: Beledi Egyesített Szociális Központ 
14.2 Az intézmény székhelye: 9343 Beled, Vörösmarty u. 1. 
14.3 Az Mötv. 87. §-a alapján az intézmény közös fenntartásával kapcsolatos feladat- 

és hatásköröket a Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás gyakorolja a jelen 
megállapodásban meghatározott keretek között.  

14.4 E Társulási Megállapodás 3. pontjában meghatározott szakmai feladatokat a 
Beled székhellyel működő Beledi Egyesített Szociális Központ látja el.  

14.5 A szakmai feladatokat kizárólag a mindenkori hatályos jogszabályokban 
meghatározott képesítési követelményeknek megfelelő dolgozóval lehet ellátni.  

14.6 A Beledi Egyesített Szociális Központ vezetője felett a munkáltatói jogokat a 
Társulási Tanács gyakorolja. Az egyéb munkáltatói jogokat a Társulási Tanács 
elnöke, akadályoztatása esetén az alelnöke látja el.  

 
15.) A közös fenntartású intézménnyel kapcsolatos egyéb rendelkezések 

15.1. Az intézmény tekintetében a fenntartói jogokat a Társulás gyakorolja, az 
irányítói és az alapítói jogokat a Társulási Tanács gyakorolja az intézmény 
felett. 

15.2. Az intézmény alapításához költség nem merült fel. 
15.3. Az intézmény fenntartásához, működtetéséhez a társulásban érintett 

önkormányzatok évente a költségvetés elfogadásakor meghatározott pénzügyi 
hozzájárulást kötelesek megfizetni lakosságarányosan. A feladatellátással 
kapcsolatos kiadások azon részét, amelyre az állami költségvetési normatíva 
nem nyújt fedezetet, a társult önkormányzatok lakosságarányosan kötelesek 
biztosítani.  

15.4. A közös fenntartású intézmény megszűnésekor a társulás tagjai egymással 
kötelesek elszámolni. Az intézmény megszűnésekor az intézmény vagyonát a 
Társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a társulás rendelkezésére 
bocsátotta. Az intézmény megszűnik, ha a Társulási Tanács valamennyi tagja 
minősített többséggel hozott döntéssel elhatározza annak megszüntetését vagy a 
törvény erejénél fogva megszűnnek az intézmény által ellátott feladatok. 

 
16.) A társulási megállapodás módosításának feltételei: 

A társulási megállapodás módosításához a társulásban résztvevő valamennyi 
önkormányzat képviselő-testületének minősített többséggel hozott határozata 
szükséges. 
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17.) A társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának 
kötelezettsége, módja 
17.1. Mind a tagsági jogviszony, mind a társulás megszűnésekor a társulás tagjai 

egymással kötelesek elszámolni. 
17.2. A társulás megszűnése, és a társulásból történő kiválás, kizárás esetén a társulás 

vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a társulás 
rendelkezésére bocsájtotta. 

17.3. A társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő 
kiadását legfeljebb öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő 
kiadása veszélyezteti a társulás további működését. Ebben az esetben a kivált 
tagot – a társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg. 

 
18.) Egyéb rendelkezések 

A társult önkormányzatok megállapodnak abban, hogy jelen társulási 
megállapodásból eredő vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalás útján rendezik. 
Amennyiben ezen egyeztetés nem vezet eredményre, úgy a Győri Törvényszéknél 
kezdeményezhetik vitás ügyeik rendezését. 
 
 

A megállapodásban nem szabályozott kérdésekre az Mötv., az Sztv., a Gyvt., valamint a 
hatályos Ptk. szabályai az irányadóak.  
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A társulási megállapodást a társult önkormányzatok képviselő-testületei a záradékban 
rögzített határozatukkal jóváhagyták, melyekben foglalt felhatalmazással élve a 
polgármesterek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt saját kezű aláírásukkal ellátták. 
 
 
Beled, 2015. november 12. 
 
 

Beled Város Önkormányzata Képviselő-testülete....................................    

 

Cirák Község Önkormányzata Képviselő-testülete..................................   

 

Dénesfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete .............................    

 

Edve Község Önkormányzata  Képviselő-testülete .................................    

 

Egyed Község Önkormányzata Képviselő-testülete ...............................    

 

Farád Község Önkormányzata Képviselő-testülete ................................   

 

Gyóró Község Önkormányzata Képviselő-testülete ................................    

 

Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testület ...........................    

 

Rábapordány Községi Önkormányzat Képviselő-testület........................   

 

Rábasebes Község Önkormányzata Képviselő-testülete..........................   
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Szilsárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete........................   

 

Vág Község Önkormányzata Képviselő-testülete....................................   

 

Vásárosfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete .......................   

 

Vitnyéd Községi Önkormányzat Képviselő-testület ................................    

 

Hövej Község Önkormányzata Képviselő-testülete.................................    

 

Sobor Község Önkormányzata Képviselő-testülete.................................   

 

Szany Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete.........................   

 

Rábacsanak Község Önkormányzata Képviselő-testülete .......................   

 

Rábaszentandrás Község Önkormányzata Képviselő-testülete................    

 

Vadosfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete .............................   

 

Páli Község Önkormányzata Képviselő-testülete ....................................    

 

Bezi Község Önkormányzata Képviselő-testülete ...................................   
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Fehértó Község Önkormányzata Képviselő-testülete ..............................    

 

Répceszemere Községi Önkormányzat Képviselő-testület......................   

 

Potyond Községi Önkormányzat Képviselő-testület................................    

 

Pásztori Község Önkormányzata Képviselő-testülete..............................   

 

Bogyoszló Község Önkormányzata Képviselő-testülete .........................   

 

Bágyogszovát Község Önkormányzata Képviselő-testülete....................   

 

Zsebeháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete..........................   

 

Sopronnémeti Község Önkormányzata Képviselő-testülete ....................   

 

Sopronnémeti Község  Önkormányzata Képviselő-testülete ...................   

 

 

 

Acsalag Községi Önkormányzat Képviselő-testülete ..............................   

 

Agyagosszergény Község Önkormányzata Képviselő-testülete ..............   
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Bodonhely Község Önkormányzata Képviselő-testülete.........................   

 

    



17 

Záradék: 

A Társulási Megállapodás 2016. január 1. napján lép hatályba, ezzel 
egyidejűleg a Társulás 2014. november 13-án kelt társulási 
megállapodás visszavonásra kerül. 

 

Ezen Társulási Megállapodást a Képviselő-testületek az alábbi 
határozataikkal hagyták jóvá: 

 

 

Beled Város Önkormányzata Képviselő-testületének …………… 

határozata.  

Cirák Község Önkormányzata Képviselő-testületének ………………. 

határozata. 

Dénesfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………. határozata.     

Edve Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……………….. 

határozata.  

Egyed Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……………….. 

határozata.  

Farád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…………………. határozata. 

Gyóró Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………….. határozata. 

Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testület ………………. 

határozata.   

Rábapordány Községi Önkormányzat Képviselő-testület 

……………….. határozata.  

Rábasebes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……………….. határozata. 
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Szilsárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……………….. határozata. 

Vág Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……………… 

határozata. 

Vásárosfalu Önkormányzata Község Képviselő-testületének 

……………….határozata. 

Vitnyéd Községi Önkormányzat Képviselő-testület ………………. 

határozata.  

Hövej Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata.  

Sobor Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Szany Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Rábacsanak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Rábaszentandrás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Vadosfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Páli Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Bezi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Fehértó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Répceszemere Községi Önkormányzat Képviselő-testület 

………………határozata. 
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Potyond Községi Önkormányzat Képviselő-testület 

………………határozata. 

Pásztori Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Bogyoszló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Bágyogszovát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Zsebeháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Sopronnémeti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………határozata. 

Acsalag Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…………………. határozata 

Agyagosszergény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…………………határozata 

Bodonhely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…………………… határozata 
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HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Beledi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 
Megállapodásának előterjesztés szerinti módosítását és az 
egységes szerkezetű Társulási Megállapodást elfogadja.  

Egyúttal hozzájárul ahhoz, hogy Agyagosszergény, Acsalag és 
Bodonhely Községek Önkormányzatainak Képviselő-testülete a 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat tekintetében 2016. január 
1-től a társuláshoz csatlakozzon. 

 

Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Társulási Tanács 
elnökét értesítse. 

 

Felelős: Tuba Erik polgármester 

Határidő: 2015. november 19. 
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Okiratszám: 

KAPUVÁR TÉRSÉGI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 

SZOLGÁLATI TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK MÓDOSÍTÁSA 

Amely létrejött az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pont és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 87. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 57. § 
(1) bekezdés c., d., e., g., j. pontjai, a 62. §, 63.§ 64.§, 65/A. § (1) (2) 
bekezdés, 65/F. § (1) bekezdés c pontja és a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 39.§, 40.§ és 
40/A. §-ban meghatározott – a megállapodásban részletezett – 
feladatok ellátására a megállapodás 3. pontjában részletesen megjelölt 
önkormányzati képviselő-testületek között a 2015. május 28.-án kelt, 
14-7-9/2015. okiratszámú társulási megállapodás módosítására. 

1. A Társulási megállapodás bevezető részében a „a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 39-40. §-ában meghatározott” szövegrész 
helyébe a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 39-40. § és 40/A. §-ban meghatározott szöveg lép. 

2. A Társulási megállapodás 8. pontjában „A Társulás által ellátott feladatok, a működési 
terület” cím alatti  

„Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás és közösségi pszichiátriai ellátás esetén: 
Családsegítés a Sztv. 57. § (1) bekezdés e. pontja és a 64. § alapján, 65/A. § (1) (2) 
bekezdés és az 1997. évi XXXI. törvény 39.§ és 40. § (2) bekezdés alapján.  

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, Kossuth L. utca 16. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Vadosfa Község Önkormányzata  9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 19.” 

szöveg helyébe az alábbi szöveg lép: 
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„Közösségi pszichiátriai ellátás esetében: Sztv. 57.§ (1) bekezdés g. pont és a 65/A. § 
(1) (2) bekezdés alapján  

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, Kossuth L. utca 16. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 19.” 

Család- és gyermekjóléti szolgálat feladatai esetében: az Sztv. 57. § (1) bekezdés e. 
pont és a 64. § (4) bekezdés és az 1997. évi XXXI. törvény 39. § és 40. § (2) bekezdés 
alapján 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Hövej Község Önkormányzata 9361 Hövej, Fő út 52. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Cirák Község Önkormányzata 9364 Cirák, Fő utca 6. 

Gyóró Község Önkormányzata 9363 Gyóró, Fő utca 7. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 19.” 

3. A Társulási megállapodás 8. pontjának utolsó bekezdése helyébe a következő szöveg lép: 

A Társulás – a közösen fenntartott intézményen keresztül – a állammal kötött külön 
megállapodás alapján a Sztv. 57.§. (1) bekezdés f. pont, és a 65. § alapján a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtást Kapuvár, Agyagosszergény, Babót, Himod, 
Kisfalud, Mihályi, Osli, Szárföld, Veszkény települések vonatkozásában. 

A Társulás – a közösen fenntartott intézményen keresztül – ellátja Kapuvár Városi 
Önkormányzat számára az Sztv. 57. § (1) bekezdés j. pontja és a 65/F. § (1) a. pont 
alapján a nappali ellátás keretén belül az idősek klubjának működtetését, valamint az a 
Sztv. 99/B. § alapján a szociális foglalkoztatást. 

A Társulás által fenntartott intézmény látja el a család- és gyermekjóléti központ 
feladatait. A család- és gyermekjóléti központ az intézmény szervezeti egységeként végzi 
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a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait és a Sztv. 64. § (4) bekezdés h. pontja, a 
Gyvt. 39. § (3a) bekezdése és 40/A §-a szerinti feladatokat 

4. A Társulási megállapodás 9.4. pontja törlésre kerül, és a 9.5., 9.6.., 9.7., 9.8. pontok 
számozása értelemszerűen 9.4.-re, 9.5.-re, 9.6.-ra és 9.7-re módosul.  

5. A Társulási megállapodás 10.1. pontjának második bekezdése törlésre kerül. 

6. A társulási megállapodás 20. „Záró rendelkezés” című pontja helyébe az alábbi szöveg 
lép: 

20. Záró rendelkezés 

Jelen társulási megállapodást 2016. január 1. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
társulás 2015. május 28.-án kelt, 14-7-9/2015. okiratszámú társulási megállapodást 
visszavonom. 

Jelen módosító okiratot 2016. január 1. napjától kell alkalmazni. 

A Társulási Megállapodás módosítását a tagönkormányzatok 
Képviselő-testületei az alábbi határozatukkal hagyták jóvá. 

Kelt: Kapuvár, 2015. november  
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 …………………………………….
 ……………………………………. 

 KAPUVÁR  Városi Önkormányzat
 AGYAGOSSZERGÉNY Község Önkormányzata 

 Hámori György polgármester Szalai 
Istvánné polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 BABÓT Község Önkormányzata
 BELED Város Önkormányzata 
 Molnár János polgármester
 Major Jenő polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 CIRÁK Község Önkormányzata
 DÉNESFA Község Önkormányzata 
 Tóth Sándor József polgármester
 Takács Lajos Zoltán polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 EDVE Község Önkormányzata
 FERTŐD Város Önkormányzata 
 Imre László Csaba polgármester
 Bognár Zoltán polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 FERTŐSZENTMIKLÓS Városi Önkormányzat
 GYÓRÓ Község Önkormányzata 
 Horváth Tibor  polgármester Zsirai 
Jenő polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 HIMOD Község Önkormányzata
 HÖVEJ Község Önkormányzata 
 Módos Ferenc polgármester
 Horváth Istvánné polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 K ISFALUD Község Önkormányzata
 M IHÁLYI Község Önkormányzata 
 Ódorné Árvai Margit  polgármester
 Csitei Gábor polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 
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 OSLI Községi Önkormányzat
 RÁBAKECÖL Községi Önkormányzat 
 Fodor József polgármester Tuba 
Erik  polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 SZÁRFÖLD Község Önkormányzata
 VADOSFA Község Önkormányzata 
 Horváth Ferenc polgármester
 Tövissi József polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata
 VESZKÉNY Község Önkormányzata 
 Molnár Sándor polgármester
 Németh Árpád polgármester 

……………………………………. 

VITNYÉD Községi Önkormányzat 
Szalai Csaba József polgármester 
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A Társulási megállapodást a társult tagok önkormányzatainak Képviselő-testületei az alábbi 
határozatukkal hagyták jóvá:  

KAPUVÁR  Városi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

AGYAGOSSZERGÉNY Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

BABÓT Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

BELED Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

CIRÁK Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

DÉNESFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

EDVE Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

FERTŐD Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

FERTŐSZENTMIKLÓS Városi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

GYÓRÓ Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata  

HIMOD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

HÖVEJ Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

K ISFALUD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

M IHÁLYI Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

OSLI Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

RÁBAKECÖL Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

SZÁRFÖLD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VADOSFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VESZKÉNY Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VITNYÉD Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 
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Okiratszám: 

KAPUVÁR TÉRSÉGI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLATI TÁRSULÁS 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSA 

(MÓDOSÍTÁSSAL EGYSÉGES SZERKEZETBEN) 

Amely létrejött az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pont és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 87. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 57. § 
(1) bekezdés c., d., e., g., j. pontjai, a 62. §, 63. § 64. §, 65/A. § (1) (2) 
bekezdés, 65/F. § (1) bekezdés c pontja és a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 39. §, 40. § és 
40/A. §-ban meghatározott – a megállapodásban részletezett – 
feladatok ellátására a megállapodás 3. pontjában részletesen megjelölt 
önkormányzati képviselő-testületek között. 

1. A társulás neve: Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati 
Társulás (a továbbiakban: Társulás) 

2. A Társulás székhelye: 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

3. A Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője, lakosságszáma. 

A lakosság számot a megállapodás tartalmazza a 2014. január 1-jei állapotnak 
megfelelően, a lakosságszámot a tagok évente aktualizálják. Az adatok aktualizálása nem 
jelenti a társulási megállapodás módosítását. 

 ÖNKORMÁNYZAT : SZÉKHELYE: LAKOSSÁGSZÁMA: 

KAPUVÁR  Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 10.388 
képviselője: Hámori György polgármester 

AGYAGOSSZERGÉNY Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény 894 

képviselője: Szalai Istvánné polgármester  Kossuth L. utca 16. 

BABÓT  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 1.108 

képviselője: Molnár János polgármester 

BELED  Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9343 Beled, Rákóczi utca 137. 2.716 

képviselője: Major Jenő polgármester 

CIRÁK  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9364 Cirák, Fő utca 6. 583 

képviselője: Tóth Sándor József polgármester 
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DÉNESFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9365 Dénesfa, Fő utca 11. 428 

képviselője: Takács Lajos Zoltán polgármester 

EDVE Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9343 Edve, Petőfi utca 60. 123 

képviselője: Imre László Csaba polgármester 

GYÓRÓ Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9363 Gyóró, Fő utca 7. 404 

képviselője: Zsirai Jenő polgármester 

HIMOD  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9362 Himod, Kossuth utca 1. 668 

képviselője: Módos Ferenc polgármester 

HÖVEJ Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9361 Hövej, Fő út 52. 329 

képviselője: Horváth Istvánné polgármester 

K ISFALUD  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61. 759 

képviselője: Ódorné Árvai Margit  polgármester 

M IHÁLYI  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 1.103 

képviselője: Csitei Gábor polgármester 

OSLI  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 9354 Osli, Fő utca 9.  893 

képviselője: Fodor József polgármester 

RÁBAKECÖL  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 9344 Rábakecöl, Kossuth utca 129.  733 

képviselője: Tuba Erik  polgármester 

SZÁRFÖLD  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9353 Szárföld, Fő utca 16.  939 

képviselője: Horváth Ferenc polgármester 

VADOSFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9346 Vadosfa, Kossuth L. utca 19. 72 

képviselője: Tövissi József polgármester 

VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9343 Vásárosfalu, Fő utca 38.  169 

képviselője: Molnár Sándor polgármester 

VESZKÉNY  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 9352 Veszkény, Fő utca 63. 944 

képviselője: Németh Árpád polgármester 

VITNYÉD  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 9371 Vitnyéd, Fő utca 7.  1.331 

képviselője: Szalai Csaba József polgármester 

FERTŐD Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9431 Fertőd, Madách sétány 1. 3.332 
képviselője: Bognár Zoltán polgármester 

FERTŐSZENTMIKLÓS Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
képviselője: Horváth Tibor  polgármester 9444 Fertőszentmiklós, 

 Szent István utca 19. 3.793 

4. A Társulás jogállása: önálló jogi személy 

5. A Társulás a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló az 1997. 
évi CXXXV. törvény 8. §-a alapján létrehozott Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati 
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Társulásnak a - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény alapján - átalakított, új elnevezésű jogi személyiségű formája, amely önálló 
bankszámlával rendelkezik. 

6. A Társulás időtartama: Jelen társulást a társult önkormányzatok képviselő-testületei 
2013. július 1-jétől határozatlan időtartamra hozzák létre. 

7. A társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületeinek minősített 
többséggel hozott döntése szükséges a társulási megállapodás jóváhagyásához vagy 
módosításához, vagy a társulás megszüntetéséhez. 

A társulási megállapodás módosítását bármely tagönkormányzat kezdeményezheti a 
társulási tanács felé írásban – az erről szóló indokolást tartalmazó képviselő-testületi 
határozat megküldésével. Az ilyen kezdeményezésről a tanács a legközelebbi ülésén 
döntést hoz. 

8. A Társulás által ellátott feladatok, a működési terület: 

Az önkormányzatok a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 87.§-ában foglaltak szerint társulás útján közösen látják el az alábbi 
feladataikat a közösen fenntartott Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató 
Központ intézményen keresztül. 

Étkeztetés esetében: Sztv. 57. § (1) bekezdés c. pont, és a 62.§ 
alapján 

Kapuvár Városi Önkormányzat  9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, 
Kossuth L. utca 16. 

Himod Község Önkormányzata  9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61. 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 
19. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Házi segítségnyújtás esetében: Sztv. 57. § (1) bekezdés d. pontja, és 
a 63. § alapján 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, 
Kossuth L. utca 16. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 
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Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

„Közösségi pszichiátriai ellátás esetében: Sztv. 57.§ (1) bekezdés g. 
pont és a 65/A.§ (1) (2) bekezdés alapján  

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, 
Kossuth L. utca 16. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 
19.” 

„Család- és gyermekjóléti szolgálat feladatai esetében: az Sztv. 57.§ 
(1) bekezdés e. pont és a 64. § (4) bekezdés és az 1997. évi XXXI. 
törvény 39, § és 40. § (2) bekezdés alapján 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Hövej Község Önkormányzata 9361 Hövej, Fő út 52. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9. 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Cirák Község Önkormányzata 9364 Cirák, Fő utca 6. 

Gyóró Község Önkormányzata 9363 Gyóró, Fő utca 7. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 
19.” 

Fogyatékosok nappali ellátása: A Sztv. 65/F.§ (1) bekezdés c. pont 
alapján: 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Agyagosszergény Község Önkormányzata 9441 Agyagosszergény, 
Kossuth L. utca 16. 
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Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady Endre utca 3. 

Beled Város Önkormányzata 9343 Beled, Rákóczi utca 137. 

Cirák Község Önkormányzata 9364 Cirák, Fő utca 6. 

Dénesfa Község Önkormányzata 9365 Dénesfa, Fő utca 11. 

Edve Község Önkormányzata 9343 Edve, Petőfi utca 60. 

Gyóró Község Önkormányzata 9363 Gyóró, Fő utca 7. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth utca 1. 

Hövej Község Önkormányzata 9361 Hövej, Fő út 52. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth utca 61. 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludi utca 7. 

Osli Községi Önkormányzat 9354 Osli, Fő utca 9.  

Rábakecöl Községi Önkormányzat 9344 Rábakecöl, Kossuth utca 129.  

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő utca 16.  

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth Lajos utca 
19. 

Vásárosfalu Község Önkormányzata 9343 Vásárosfalu, Fő utca 
38.  

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő utca 63. 

Vitnyéd Községi Önkormányzat 9371 Vitnyéd, Fő utca 7.  

Fertőd Város Önkormányzata 9431 Fertőd, Madách sétány 1. 

Fertőszentmiklós Városi Önkormányzat 9444 Fertőszentmiklós, Szent 
István utca 19. 

A Társulás – a közösen fenntartott intézményen keresztül – a állammal 
kötött külön megállapodás alapján a Sztv. 57.§. (1) bekezdés f. pont, és 
a 65. § alapján a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást Kapuvár, 
Agyagosszergény, Babót, Himod, Kisfalud, Mihályi, Osli, Szárföld, 
Veszkény települések vonatkozásában. 

A Társulás – a közösen fenntartott intézményen keresztül – ellátja 
Kapuvár Városi Önkormányzat számára az Sztv. 57. § (1) bekezdés j. 
pontja és a 65/F. § (1) a. pont alapján a nappali ellátás keretén belül az 
idősek klubjának működtetését, valamint az a Sztv. 99/B. § alapján a 
szociális foglalkoztatást. 

A Társulás által fenntartott intézmény látja el a család- és gyermekjóléti 
központ feladatait. A család- és gyermekjóléti központ az intézmény 
szervezeti egységeként végzi a család- és gyermekjóléti szolgálat 
feladatait és a Sztv. 64. § (4) bekezdés h. pontja, a Gyvt. 39. § (3a) 
bekezdése és 40/A §-a szerinti feladatokat 

9. A közös fenntartású intézmény megnevezése: 

9.1. Az intézmény neve: Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató 
Központ 

9.2. Az intézmény székhelye: 9330 Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor utca 12. 
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9.3. Az intézmény fenntartója: Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati 
Társulás  

 Az intézmény irányító szerve: Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati 
Társulás Társulási Tanácsa  

9.4. Az intézmény éves költségvetéssel rendelkezik. 

9.5. Az intézmény alapításához költség nem merült fel.  

9.6. Az intézmény fenntartásához, működtetéshez a társulásban érintett önkormányzatok 
évente a költségvetés elfogadásakor meghatározott pénzügyi hozzájárulást kötelesek 
fizetni a társult önkormányzatok mindenkori lakosság számuk, illetve a mindenkori 
ellátottaik számának megfelelően. A feladatellátással kapcsolatos kiadások azon részét, 
amelyre a helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása (a továbbiakban: állami támogatás), valamint a kiegészítő támogatások nem 
nyújtanak fedezetet, a társult önkormányzatok lakosság, illetve ellátottak arányában 
kötelesek biztosítani. 

9.7.  A közös fenntartási intézmény megszűnésekor a társulás tagjai egymással kötelesek 
elszámolni. Az intézmény megszűnésekor az intézmény vagyonát a társulás azon 
tagjának kell visszaadni, amelyik azt a társulás rendelkezésre bocsátotta. Az intézmény 
megszűnik, ha az alapítói jogot gyakorló – a Társulási Tanács előzetes egyetértése után - 
minősített többséggel hozott döntése elhatározza annak megszüntetését, vagy a törvény 
erejénél fogva megszűnnek az intézmény által ellátott feladatok.  

10. A Társulás által ellátott feladat és hatáskörök: 

10.1. A Társulás feladat és hatásköre: a társult önkormányzatok tekintetében a 8. pontban 
meghatározott feladatok ellátása az ott meghatározott társult önkormányzatok 
közigazgatási területén, intézmény közös fenntartásával. 

10.2. A társult önkormányzatok felhatalmazzák a Társulás székhely önkormányzatát, hogy a 
– társulási megállapodásban meghatározott – személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
önkormányzati rendeletet alkosson. A Társulási Tanács a rendeletalkotáshoz 
javaslatokat tehet.  A társult önkormányzatok a Társulás szolgáltatásait az 
önkormányzati rendeletben foglaltaknak megfelelően vehetik igénybe. Amennyiben 
valamelyik társult önkormányzat a székhely önkormányzat által elfogadott rendeletben 
foglaltaknál kedvezőbb feltételeket kíván biztosítani, akkor azt csak saját 
költségvetése terhére biztosíthatja. 

10.3. A társult önkormányzatok a közös fenntartású intézmény által ellátott feladatok 
vonatkozásában gyakorolják e megállapodás keretében meghatározott fenntartói 
jogaikat és teljesítik kötelezettségeiket. 

10.4. A Társulás biztosítja, hogy a közös fenntartású intézmény a Sztv.-ben, a Gyvt-ben és a 
külön jogszabályokban foglalt követelményeknek megfeleljen, a társult 
önkormányzatok pedig közös fenntartói minőségben tudomásul veszik, hogy a 
feladatellátás szakmailag indokolt színvonalának biztosítása az ahhoz rendelt 
megfelelő költségek terhét rója a Társulás tagjaira. 
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10.5. A Sztv. 92. § (3) bekezdésében részletezett szolgáltatástervezési koncepciót- a 
Társulás által érintett feladatok tekintetében –a Társulási Tanács határozattal hagyja 
jóvá és azt kétévente felülvizsgálja. 

11. A Társulási Tanács  

11.1 A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács, amelyet a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei által delegált tagok alkotják. 

 Jelen megállapodásban a társult önkormányzatok a társulási Tanácsba a települések 
mindenkori polgármesterét delegálják. 

11.2 A Társulási Tanács minden tagját egy szavazati jog illeti meg. 

11.3 A Társulási Tanács döntéseit határozattal hozza: 

11.4 A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésein legalább a szavazatok felével 
rendelkező képviselő jelen van. 

11.5 Döntéshozatal egyszerű többséggel. ha a jelen tárulási megállapodás, vagy jogszabály 
másként nem rendelkezik, a javaslat elfogadásához legalább annyi képviselő igen 
szavazata szüksége, amely meghaladja a jelen levő képviselők szavazatának több mint 
a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. 

11.6 Döntéshozatal minősített többséggel: A minősített többséghez legalább annyi tag igen 
szavazta szükséges, amely eléri a társulásban részt vevő tagok szavazatainak több mint 
felét és az általuk képviselt lakosság számának a felét. 

11.7 Minősített többség szükséges: 

- a társulási megállapodás jóváhagyása, módosítása, a társulás megszüntetése 

- a társuláshoz való csatlakozás 

- a társulásból történő kiválás 

- a társulásból történő kizárás kérdésében. 

11.8 A Társulási Tanács elnöke: Kapuvár Város polgármestere. A Társulási Tanács 
alelnököt választhat. Együttes akadályoztatásuk esetén a Tanács ülését a korelnök 
hívja össze és vezeti. 

11.9 A Társulási Tanács ülésén a társult önkormányzatok jegyzői tanácskozási joggal részt 
vehetnek. 

11.10 A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése, végrehajtásuk megszervezése érdekében 
bizottságokat alakíthat. 

11.11 A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait Kapuvári Polgármesteri Hivatal látja el. 
A hivatal közreműködik a társulás feladatellátási körébe tartozóan az önkormányzatok 
egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének 
összehangolásában is. 

11.12 A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a Képviselő-testülete és 
az önkormányzati bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni 
(Mötv. 95.§ (3) bekezdés). 



34 

12. A társulás gazdálkodása  

12.1. A Tanács működésének, az intézmény közös fenntartású feladatellátásának 
fedezeteként elsődlegesen a mindenkori hatályos költségvetési törvényben 
meghatározott állami hozzájárulás, valamint kiegészítő támogatások szolgálnak. 

12.2. Amennyiben az állami támogatások és saját bevételek nem fedezik a törvényben előírt 
feladatellátás költségeit - beleértve a Társulás munkaszervezeti feladatai ellátásával 
kapcsolatos költségeket is - az intézmény feladatainak folyamatos ellátása érdekében 
külön támogatást nyújtanak a társult önkormányzatok, amely támogatást a társult 
önkormányzatok mindenkori lakosság számuk, illetve az ellátottak arányában és a 
társulás keretében ellátott feladatok figyelembe vételével viselik. 

12.3. A társulásban érintett önkormányzatok évente a költségvetés elfogadásakor 
meghatározott pénzügyi hozzájárulást kötelesek fizetni. 

12.4. A pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetére a társulás tagjai a társulás részére a 
jelen tárulási megállapodás aláírását követő 30 napon belül pénzforgalmi 
szolgáltatójuknak beszedési megbízás teljesítésére vonatkozó írásbeli hozzájárulást, 
felhatalmazó nyilatkozatot adnak át, amely alapján a Tárulás beszedési megbízást 
nyújthat be a társult önkormányzat pénzforgalmi szolgáltatójához.  

13. A Társulás vagyona  

13.1. Kapuvár Városi Önkormányzat kizárólagos tulajdont képezi az intézmény 
használatába adott Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. szám alatti, ingatlan, a 
Kapuvár, Zöldfasor 15. sz. alatti, és a Kapuvár, Mátyás király u. 29. sz. alatti ingatlan,  

 Ingatlan adatok HrszIng. területe
 Épület területe 

Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor utca 12.405/10 hrsz.1941 m2

 462 m2 

Kapuvár, Mátyás király utca 29.821/1 hrsz.1142 m2 124 m2 

Kapuvár, Zöldfasor utca 15. sz. alatti ingatlan3432 hrsz.1024 m2

 144 m2 

13.2. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak továbbá az intézménynél leltárt alapján 
nyilvántartott ingóságok, amelyek szintén Kapuvár Városi önkormányzat kizárólagos 
tulajdonát képezik. 

13.3. A fentiekben nevesített tulajdonjogot a Társulás létrehozása és működtetése nem 
érinti. Az ingatlan felújításáról, karbantartásáról, a bennük levő felszerelések, 
berendezések pótlásáról Kapuvár Városi Önkormányzat gondoskodik, így a társult 
önkormányzatok e körben közös tulajdont nem szereznek. 

13.4. Amennyiben a társult önkormányzatok közösen kívánnak értéknövelő beruházásokat 
végezni, vagy jelentős felszerelés, vagy nagyobb értékű ingóeszközt beszerezni, úgy 
erre vonatkozólag a társult önkormányzatok külön megállapodást kötnek a költségek 
viseléséről, s annak megfelelően a közös beruházás, beszerzés alapján őket megillető 
tulajdoni hányadról. 
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13.5. Egyebekben a vagyonnövekmény a társult önkormányzatok közös tulajdonát képezi a 
hozzájárulásuk arányában. 

 A Társulás vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket a 
Társulási Tanács gyakorolja. 

14. Beszámolás, ellenőrzés: 

14.1. A Társulás működéséről évente legalább egy alkalommal beszámol tagjainak, amely 
beszámoló Társulási Tanácsi határozattal kerül elfogadásra. 

14.2. A Társulás működését bármely társult önkormányzat és az erre jogszabály által 
hatáskörrel rendelkező szervek és személyek ellenőrizhetik. 

14.3. A polgármesterek évenként a költségvetési beszámoló keretében adnak számot a 
Társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról. 

14.4. Az intézmény vezetője évente egy alkalommal beszámol az intézmény munkájáról a 
Társulási Tanács részére az éves költségvetéshez, vagy a zárszámadáshoz 
kapcsolódóan. 

15. Jogviták: 

A Társulás működése során felmerülő vitás kérdésekben a bíróság dönt. 
Vitás kérdésben a Társulás elnöke köteles a bírósági eljárás előtt 
megkísérelni a vita békés megoldását. 

16. Tagsági jogviszonyok keletkezése és megszűnése: 

16.1. A Társuláshoz csatlakozni a naptári év első napjával lehet, kivéve, ha törvény másként 
rendelkezik. 

A Társuláshoz az az önkormányzat csatlakozhat, amely  

- a Társulás céljaival egyetért és magára nézve kötelezőnek elfogadja a jelen 
megállapodásban foglaltakat. 

- közreműködik a Társulás feladatainak törvényes, eredményes, színvonalas 
elvégzésében. 

- vállalja a pénzügyi hozzájárulás megfizetését 

16.2. A Társulásból kiválni a naptári év negyedévének utolsó napjával lehet, ha törvény 
másként nem rendelkezik. 

16.3. A Társuláshoz való csatlakozásról és kiválásról, ha törvény eltérően nem rendelkezik, 
legalább hat hónappal korábban, az önkormányzat képviselő-testületének minősített 
többséggel kell döntenie. Erről a társulási tanácsot értesíteni kell.  

 A csatlakozás és kiválás jóváhagyásáról a társulást alkotó települési önkormányzatok 
képviselő-testületei a nyilatkozat kézhezvételét követő legközelebbi rendes ülésen 
döntenek. 
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16.4. A Társulási Tanács minősített többséggel dönt a Társulásból történő kizárásról a 
társult tag súlyos szerződés-ellenes magatartása miatt, ha az veszélyezteti a Társulás 
céljának megvalósítását, a kötelező feladatok ellátását. 

17. A Társulás megszűnése: 

A Társulás megszűnik: 

- ha a törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult 

- ha társulás valamennyi tagjának képviselő-testületei minősített döntéssel ezt 
elhatározzák 

- a törvény erejénél fogva 

- a bíróság döntése alapján 

18. Elszámolás rendje a Társulásból történő kiválás, kizárás, illetve a Társulás 
megszűnése, megszüntetése esetén. 

18.1. Mind a tagsági jogviszony, mind a Társulás megszűnésekor a Társulás tagjai 
egymással kötelesek elszámolni. 

18.2. A Társulás megszűnése, a Társulásból történő kizárás, kiválás esetén eltérő 
megállapodás hiányában a Társulás vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, 
amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra 
vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.  

18.3. A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő 
kiadását legfeljebb öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása 
veszélyezteti a társulás további működését. Ebben az esetben a kivált tagot – a 
Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg. 

19. Egyebek: 

Jelen társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a 
társulásokra vonatkozó hatályos jogi rendelkezések, az Mötv., az Sztv. 
a Gyvt., valamint a Ptk. rendelkezései az irányadók. 

A társult önkormányzatok tudomással bírnak arról, hogy a 
megállapodás érvényességéhez a társult önkormányzatok jóváhagyása 
szükséges.  

Jelen megállapodást a társult önkormányzatok polgármesterei, mint 
ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

A Társulás államháztartási szakágazati besorolását és az 
alaptevékenységek 
kormányzati funkciók szerinti besorolását a megállapodás 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
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20. Záró rendelkezés 

Jelen társulási megállapodást 2016. január 1. napjától kell alkalmazni, 
ezzel egyidejűleg a társulás 2015. május 28.-án kelt, 14-7-9/2015. 
okiratszámú társulási megállapodást visszavonom  

A Társulási Megállapodás módosítását a tagönkormányzatok 
Képviselő-testületei az alábbi határozatukkal hagyták jóvá. 

Kelt: Kapuvár, 2015. november 
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 …………………………………….
 ……………………………………. 

 KAPUVÁR  Városi Önkormányzat
 AGYAGOSSZERGÉNY Község Önkormányzata 

 Hámori György polgármester Szalai 
Istvánné polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 BABÓT Község Önkormányzata
 BELED Város Önkormányzata 
 Molnár János polgármester
 Major Jenő polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 CIRÁK Község Önkormányzata
 DÉNESFA Község Önkormányzata 
 Tóth Sándor József polgármester
 Takács Lajos Zoltán polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 EDVE Község Önkormányzata
 FERTŐD Város Önkormányzata 
 Imre László Csaba polgármester
 Bognár Zoltán polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 FERTŐSZENTMIKLÓS Városi Önkormányzat
 GYÓRÓ Község Önkormányzata 
 Horváth Tibor  polgármester Zsirai 
Jenő polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 HIMOD Község Önkormányzata
 HÖVEJ Község Önkormányzata 
 Módos Ferenc polgármester
 Horváth Istvánné polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 K ISFALUD Község Önkormányzata
 M IHÁLYI Község Önkormányzata 
 Ódorné Árvai Margit  polgármester
 Csitei Gábor polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 
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 OSLI Községi Önkormányzat
 RÁBAKECÖL Községi Önkormányzat 
 Fodor József polgármester Tuba 
Erik  polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 SZÁRFÖLD Község Önkormányzata
 VADOSFA Község Önkormányzata 
 Horváth Ferenc polgármester
 Tövissi József polgármester 

 …………………………………….
 ……………………………………. 

 VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata
 VESZKÉNY Község Önkormányzata 
 Molnár Sándor polgármester
 Németh Árpád polgármester 

……………………………………. 

VITNYÉD Községi Önkormányzat 
Szalai Csaba József polgármester 
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A Társulási megállapodást a társult tagok önkormányzatainak Képviselő-testületei az alábbi 
határozatukkal hagyták jóvá:  

KAPUVÁR  Városi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

AGYAGOSSZERGÉNY Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

BABÓT Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

BELED Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

CIRÁK Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

DÉNESFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

EDVE Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

FERTŐD Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

FERTŐSZENTMIKLÓS Városi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

GYÓRÓ Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata  

HIMOD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

HÖVEJ Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

K ISFALUD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

M IHÁLYI Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

OSLI Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  határozata 

RÁBAKECÖL Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 

SZÁRFÖLD Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VADOSFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VESZKÉNY Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozata 

VITNYÉD Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozata 
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1. számú melléklet: 

Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás 

Államháztartási szakágazati besorolása 

és az alaptevékenységek kormányzati funkciók szerinti besorolása 

A Társulás államháztartási szakágazat rend szerinti besorolása: 

841215 Szociális és jóléti szolgáltatások igazgatása 

A Társulás alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 
besorolása: 

101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 

101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

104042 Gyermekjóléti szolgáltatások 

107030 Szociális foglalkoztatás 

107051 Szociális étkeztetés 

107052 Házi segítségnyújtás 

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

107054 Családsegítés 

A társulás vállalkozási tevékenységet nem végez. 

 


